

# Hans Erik Bundgaard ApS

**CVR-nr.: 41155582**

Engvang 4  
7330 Brande

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/11/2022**

---

**Benny Jørgensen**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hans Erik Bundgaard ApS

Engvang 4

7330 Brande

CVR-nr.: 41155582

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

:den væsentligst aktivitet er at udføre nedbrydning af gamle bygninger

Resultatet har været tilfredsstillende.

Resultatet det næste år forventes på samme niveau

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		387.716	1.243.158
Eksterne omkostninger		-270.321	-864.586
<b>Bruttoresultat</b>		<b>117.395</b>	<b>378.572</b>
Personaleomkostninger			-92.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.610	-140.691
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>32.785</b>	<b>145.599</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.130	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>27.655</b>	<b>145.599</b>
Skat af årets resultat			-43.680
<b>Årets resultat</b>		<b>27.655</b>	<b>101.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		27.655	100.000
Overført resultat		0	1.919
<b>I alt</b>		<b>27.655</b>	<b>101.919</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		479.453	422.073
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>479.453</b>	<b>422.073</b>
Kapitalinteresser		44.234	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.234</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>523.687</b>	<b>572.073</b>
Likvide beholdninger			73.630
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			<b>73.630</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>523.687</b>	<b>645.703</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		129.572	145.599
Forslag til udbytte			100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>169.572</b>	<b>285.599</b>
Hensættelse til udskudt skat	1		43.679
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1</b>	<b>43.679</b>
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.487	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		116.463	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		90.000	200.000
Skyldig selskabsskat			43.679
Skyldig moms og afgifter		38.484	72.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.680	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>354.114</b>	<b>316.425</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>354.114</b>	<b>316.425</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>523.687</b>	<b>645.703</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret